
 *MMFMX01TYJRY* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 113631/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  27.06.2023 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Název akce:  Dodávka a instalace záznamového zařízení pro potřeby Městské policie III. 
Číslo VZ:   P23V00000066 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 27. 6. 2023 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 28606582. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH Cena s DPH 

1. VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

28606582 223 537,20 270 480,01 

2. RETIA, a.s. 
Pardubice - Zelené 
Předměstí, Pražská 
341, PSČ 530 

25251929 223 800,00 270 798,00 

 

 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2023-06-27T10:04:55+0000




